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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPTL11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“4S”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L64425401K, me seli në Lushnjë, 

përjashtohet – 17 (shtatembedhjete) muaj (duke filluar nga data 25.11.2020-25.04.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“TIMAK” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L62030020B, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 12.01.2021-12.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Arlind Dogjani” shpk, Person Fizik, me NIPT L82112047J, me seli në Tiranë, përjashtohet – 18 

muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 21.01.2021-21.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Erdis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71804011J, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 20 muaj (njëzet) muaj (duke filluar nga data 25.02.2021-25.12.2022). 

 
 

Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “PURA-

MEDICAL” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L71515507M, me seli në Tirane, 

përjashtohet – 10 (dhjete) muaj e 7 ditë (duke filluar nga data 14.07.2021-21.05.2022). 
 

Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Albania 

Distribution Chem” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L82203011N, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 15.07.2021-15.01.2023).  
 

Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Malbertex” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71821009N, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 16.07.2021-16.01.2023). 
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Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Pharma 

Plus” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61424012N, përjashtohet – 10 (dhjete) 

muaj (duke filluar nga data 01.09.2021-01.07.2022). 

 
Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Victoria 

Invest” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K32712206U, përjashtohet – 10 

(dhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.07.2022). 

 
Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Victoria 

Invest International” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L02712202J, 

përjashtohet – 10 (dhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.07.2022). 
 

Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Kombi 

Invest” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K43407402P, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.03.2023). 
 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Kadra” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31321008J, përjashtohet – 12 (dymbëdhjetë) 

muaj (duke filluar nga data 26.10.2021-26.10.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër  

“C O L O M B O” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J82916489E , përjashtohet 

– 12 (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 05.11.2021-05.11.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër 

“ANTLANTIK 3” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K22218003V, 
përjashtohet – 3 (tre) muaj (duke filluar nga data 10.01.2022-10.04.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ALIAJ-79” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L47521901E, përjashtohet – 10 (dhjete) muaj 

(duke filluar nga data 27.01.2022-27.11.2022). 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “KORSEL” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J64104124G, përjashtohet – 18 

(tetembedhjete) muaj (duke filluar nga data 27.01.2022-27.06.2023). 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “DAS OIL” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L52230020G, përjashtohet – 12 

(dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 31.01.2022-31.01.2023). 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “EKM 

Konstruksion & Teknologji” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT M02403014N 

, përjashtohet – 3 (tre) muaj (duke filluar nga data 04.02.2022 -04.05.2022). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Harmonia” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J62903480D , përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 04.02.2022 -04.08.2023). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Paera” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L31505034R , përjashtohet – 5 (pese) muaj 

(duke filluar nga data 08.02.2022-08.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Alcani” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J91505006Q , përjashtohet – 10 (dhjetë) muaj 

(duke filluar nga data 09.02.2022-09.12.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër  

“C O L O M B O” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J82916489E , përjashtohet 

– 10 (dhjetë) muaj (duke filluar nga data 11.02.2022-11.12.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “BIBA-X”      

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K32618815N , përjashtohet – 14 

(katërmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 14.02.2022-14.04.2023). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “IT Gjergji 

Kompjuter”      shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K81503063B , përjashtohet 

– 5 (pesë) muaj (duke filluar nga data 04.03.2022-04.08.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Sardo”      

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K13120402W, përjashtohet – 5 (pesë) muaj 

(duke filluar nga data 24.03.2022-24.08.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “XH &  

Miler” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K72105003E, përjashtohet – 5 

(pesë) muaj (duke filluar nga data 24.03.2022-24.08.2022). 

    
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Studio 

Rea-G” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT L81509036M, përjashtohet – 5 

(pesë) muaj (duke filluar nga data 31.03.2022-31.08.2022). 
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NJOFTIM I APP 
 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 

 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info.app@app.gov.al
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË KUFIZUARA  
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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISE SË SHTETIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: BOE: “PRASLIN INVESTMENT”,sh.p.k + “TOTILA”,sh.p.k “BEQIRI”,sh.p.k + “ARENA 

MK”,sh.p.k, me NIPT: K52113007F + K13001010G+ J98624801V + L67619801Q, me adresë: 

Rruga “Nikolla Tupe”, pallati 5/9, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit:“Procedurë e Kufizuar, nëpërmjet marrëveshjes kuadër”, me disa operatorë 

ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-10430-11-04-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Nërtim/Rikonstrkusion i objekteve të Q.SH.A.M.T-së”, Mullet, 

Tiranë, në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

Me fond limit/ vlera e përafërt e kontratës, të procesit të minikonkurimit: 258,032,145 (dyqind e 

pesëdhjetë e tetë milion e tridhjetë e dy mijë e njëqind e dyzetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër do të jetë 24 muaj. Kohëzgjatja e kontratës/kontratave do të jetë 

deri në 24 (njëzetë e katër) muaj nga momenti i lidhjes ose me afat me të shkurtër në varësi të 

veçantisë së objektit të minikonkursit 

 

Publikime të mëparshme:  S‘ka 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 160, datë 05 Nëntor 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 çmimi më i ulët  

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1.  Bashkimin e operatorëve ekonomikë: “PRASLIN INVESTMENT”,sh.p.k + 

“TOTILA”,sh.p.k + “BEQIRI”,sh.p.k + “ARENA MK”,sh.p.k, me NIPT: K52113007F + 

K13001010G+ J98624801V + L67619801Q 

 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë: “SHENDELLI”,sh.p.k + “G.P.G COMPANY”,sh.p.k + 

“NET-GROUP”,sh.p.k, me NIPT: K07924803N + J64324443V + L72023002P 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazën tjetër  të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 
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Nr. Operatori ekonomik pjesëmarrës në fazën e 

dytë 

Vlera lekë / pa TVSH Pikët Totale 

1. BOE, shoqëria: “PRASLIN 

INVESTMENT”,sh.p.k + “TOTILA”,sh.p.k 

+ “BEQIRI”,sh.p.k + “ARENA MK”,sh.p.k, 

me NIPT: K52113007F + K13001010G+ 

J98624801V + L67619801Q 

255,500,000 100 

2. “SHENDELLI”,sh.p.k + “G.P.G 

COMPANY”,sh.p.k + “NET-

GROUP”,sh.p.k, me NIPT: K07924803N + 

J64324443V + L72023002P 

 

257,000,000 88.57 

  

Janë s’kualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

S’ka  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë PRASLIN INVESTMENT”,sh.p.k. + 

“TOTILA”,sh.p.k. + “BEQIRI”,sh.p.k. + “ARENA MK”,sh.p.k, me NIPT: K52113007F + 

K13001010G+ J98624801V + L67619801Q, me adresë: Rruga “Nikolla Tupe”, pallati 5/9, Tiranë,  

se oferta e paraqitur nga ana Juaj me vlerë: 255,500,000 (dyqind e pesëdhjetë e pesë milion e pesëqind 

mijë) lekë pa TVSH dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së përgjithshme të Policisë së Shtetit, Sektori i 

prokurimit, Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikim. 

 

Ankesa: Jo 

 

 

 

BASHKIA KAVAJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:  BOE “Grad Konstruksion M” shpk & “Shkëlqimi 07” shpk & “Modeste”shpk & “Fled” 

shpk 

Adresa:  Fier Ballsh Lagjja 5 Shkurti 

 

Procedura e prokurimit: E kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-10810-11-09-2021 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rindërtimi i stacionit të zjarrfikëses 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme,   çmimi më i ulët 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. BOE “Grad Konstruksion M” shpk  me Nipt L38109801T & “Shkëlqimi 07” shpk me Nipt 

K68121808W & “Modeste”shpk me Nipt J62903413B & “Fled” shpk me Nipt K17621104C 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE “Grad Konstruksion M” shpk & “Shkëlqimi 07” shpk & “Modeste”shpk & “Fled” shpk 

Vlera 77,663,390 leke 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se BOE “Grad Konstruksion M” shpk  me 

Nipt L38109801T & “Shkëlqimi 07” shpk me Nipt K68121808W & “Modeste”shpk me Nipt 

J62903413B & “Fled” shpk me Nipt K17621104C me përfaqësues shoqerine Grand Konstruksion M 

shpk me adrese Fier Ballsh Lagjja 5 Shkurti se oferta e paraqitur nga ana juaj, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83  

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.03.2022 

Ankesa: Nuk ka patur 
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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:                           Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16672-12-29-2021. 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim i godinës TIP në RSU Nr.3 (1)”. 

 

5. Fondi limit: 120,189 (njëqind e njëzet mijë e njëqind e tetëdhjetë e nëntë) le                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

kë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera totale: 105,500 (njëqind e pesë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH.  

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25.02.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “TESLA VIZION” shpk & “IMES -D " shpk NUIS 

L31518001O & NUIS K82430006C. Rruga Demokracia, Nr.Pasurie 209/73-N6, Zone Kadastrale 

2066, Bathore 6, Tirane, me adresë:  Njesi Bashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese 

private Nr.9, Tirane. 

 

 

  

mailto:infrastruktura.arsimore@tirana.al
http://www.tirana.al/
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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:                           Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16672-12-29-2021. 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim i godinës TIP në RSU Nr.3 (6)”. 

 

5. Fondi limit: 120,477 (njëqind e njëzet mijë e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë) le                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

kë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera totale: 106,000 (njëqind e gjashtëmijë) lekë pa TVSH.  

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25.02.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “TESLA VIZION” shpk & “IMES -D " shpk NUIS 

L31518001O & NUIS K82430006C. Rruga Demokracia, Nr.Pasurie 209/73-N6, Zone Kadastrale 

2066, Bathore 6, Tirane, me adresë:  Njesi Bashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese 

private Nr.9, Tirane. 

  

mailto:infrastruktura.arsimore@tirana.al
http://www.tirana.al/

